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壹、辦理緣起 

本案基地於民國 87 年 11 月發布實施之「擬定台南市東區（虎尾寮、

後甲、竹篙厝）部份住宅區（原「工 3」仁和工業區變更為中密度住宅區）

細部計畫案」中依事業及財務計畫之規定，屬應以市地重劃方式開發之

整體開發地區；民國 106 年 10 月 31 日發布實施之「變更臺南市東區細

部計畫（第二次通盤檢討）案」，為現行計畫，仍維持應以市地重劃方式

開發。 

 

上開地區已有臺南市第一二六期仁和（三）自辦市地重劃區辦理重

劃中，面積約 3.8761 公頃（範圍邊界分割後），範圍東至虎尾寮段 570-12

地號（含虎尾寮段 556-25、557-96、556-29 等地號部分土地）；西至仁和

路道路中心線；南至虎尾寮段 574-10 地號；北至東門路三段以南，並經

臺南市政府民國 102 年 1 月 14 日府地劃字第 1011103766 號函核定辦理

市地重劃。 

 

惟其辦理市地重劃作業時，考量計畫區係為大街廓規劃，為達成土

地合理分配擬增設 6 米巷道，並經臺南市第一二六期仁和（三）自辦市

地重劃區於民國 102 年 5 月第一次會員大會會議提案表決通過納入共同

負擔（附件四）。此外，依據臺南市政府民國 103 年 1 月 9 日府都綜字第

1020975083 號函指示，為保障各相關土地所有權人權益及促進土地有效

利用，先行依都市計畫法第 24 條及都市計畫法臺灣省施行細則第 8 條規

定（現係依都市計畫法臺南市施行細則第 5 條），依法辦理都市計畫個案

變更。 

 

為利於重劃區內土地合理分配及公共設施便利，復針對重劃區道路

系統重新檢視，研提都市計畫變更方案，並依都市計畫法及都市計畫法

臺南市施行細則等相關規定申請辦理都市計畫變更。 
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貳、變更法令依據 

本次都市計畫變更作業係依據下列法令及規定辦理： 

ㄧ、都市計畫法第 24條 

土地權利關係人為促進其土地利用，得配合當地分區發展計畫，

自行擬定或變更細部計畫，並應附具事業及財務計畫，申請當地直

轄市、縣（市）（局）政府或鄉、鎮、縣轄市公所依前條規定辦理。 

二、都市計畫法臺南市施行細則第 5條 

依本法第二十四條或第六十一條規定，土地權利關係人自行擬

定或申請變更細部計畫時，應檢具載明下列事項之申請書、圖及文

件正、副本各一份，送本府核辦。 

一、申請人姓名、出生年、月、日及住址。 

二、本法第二十二條規定事項。 

三、全部土地權利關係人姓名、住址、權利證明文件及其同意

書。但以市地重劃方式開發者，所檢具之同意書，其同意

人數及所有土地面積比例下限，應符合市地重劃有關規

定。 

四、套繪擬定或變更細部計畫之地籍圖。 

五、其他必要事項。 

申請變更細部計畫者，除依前項規定辦理外，並應檢附變更前

之計畫圖及變更部分四鄰現況圖。 
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参、變更位置及範圍 

本案隸屬「變更臺南市東區細部計畫（第二次通盤檢討）案」，變更

位置座落於仁和路與東門路三段交叉口東南方街廓，因本案係配合「臺

南市仁和（三）自辦市地重劃」之需要，擬增設 6 米道路，其四至如下；

變更區位示意圖詳見圖 1。 

東：至虎尾寮段 570-12 地號（含虎尾寮段 556-25、557-96、556-29 等地

號部分土地）。 

西：仁和路道路中心線。 

南：至虎尾寮段 574-10 地號。 

北：東門路三段以南。 

 

圖1 變更區位示意圖 

變更位置 
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圖2 變更範圍示意圖 
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肆、都市計畫變更申請人統計資料 

本市地重劃包含虎尾寮段 436 地號等 155 筆土地，面積共 3.8761 公

頃，其中虎尾寮段 436 地號等 36 筆土地為公有土地，面積 0.6865 公頃；

虎尾寮段 436-11 地號等 117 筆土地為私有土地，面積 3.1675 公頃；虎尾

寮段 577-15 地號等 2 筆土地為公私共有，面積 0.0221 公頃。 

表 1 為本案申請都市計畫變更人數及面積統計表。因本案係配合市

地重劃開發所辦理之都市計畫變更案件，故依都市計畫法臺南市施行細

則第五條之規定檢核係符合申請變更規定。 

 

表 1 都市計畫申請變更人數及面積統計表 

私有土地所有權人人數 私有土地面積（平方公尺） 

人數 同意人數 百分比% 總面積 同意面積 百分比% 

129 76 58.91 31,796.43 22,403.40 70.46 

註：全區私有人數為 150 人，扣除依

法未達標準不得計入人數之 21 人，賸

餘依法可計入人數為 129 人。 

註：全區私有面積為 31,832.09 平方公

尺，扣除依法未達標準不得計入面積

之 35.66 平方公尺，賸餘依法可計入面

積為 31,796.43 平方公尺。 

註：1、表列計算方式係依「獎勵土地所有權人辦理市地重劃辦法」第26條辦理。

本重劃區因都市計畫未規定最小分配面積，依「臺南市畸零地使用規則」

第三條：正面路寬七公尺至十五公尺之住宅區最小寬度：3.5公尺、最小

深度：14公尺，面積計為49平方公尺，爰此本區最小建築基地面積應為

49平方公尺。 

2、表列同意人數及面積係扣除籌備會核准成立之日（依據99年3月1日南市

地劃字第09914009680號函）起前一年（98年3月1日）至重劃會申請核准

實施市地重劃之日（依據102年1月14日府地劃字第1011103766號函）前

取得所有權之重劃範圍土地，除繼承取得者外，土地所有權人所有土地

面積合計未達本區最小建築基地面積49平方公尺之私有土地所有權人數

及面積。經核算人數為21人；面積合計為35.66平方公尺。 



 

6 

 

伍、現行計畫內容 

ㄧ、都市計畫辦理歷程 

「臺南市都市計畫」分別於 68 年、72 年、85 年及 92 年完成四

次主要計畫通盤檢討，其後為符合主要及細部計畫層級分離之規定、

落實相關市政建設及提升土地管理效率等，配合辦理個別行政區之

細部計畫通盤檢討，將原有細部計畫予以整併。 

95年 2月 10日發布實施「變更臺南市東區都市計畫（細部計畫）

盤通檢討案」其後歷經 7 次個案變更、2 次補辦公開展覽、1 次細部

計畫通盤檢討（平實營區與精忠三村地區）、4 次非計畫面積變更、3

次專案通盤檢討及 6 處地區細部計畫之擬定，並於 106 年 10 月 31

日發布實施「變更臺南市東區細部計畫（第二次通盤檢討）案」，迄

今尚未辦理都市計畫個案變更。 

二、現行東區細部計畫概要 

（ㄧ）計畫年期與計畫人口 

本案計畫年期依主要計畫訂定之主要目標年為民國 115 年，

計畫人口數為 244,781 人。 

（二）計畫範圍與面積 

計畫範圍東至行政區界與仁德毗鄰（約至國道 1 號以東 50m

處），南抵行政區界與仁德區相連（約至生產路以南 450m 處），西

以北門路、大同路與北區、中西區、南區接壤，北側以小東路與

北區、永康區銜接，計畫面積共記 1,292.6579 公頃；涵蓋東區行

政區域轄計 45 個里。 

（三）土地使用計畫 

東區細部計畫劃設有虎尾寮住宅區、第五種住宅區、商業區、

文教區、農業區、保護區、古蹟保存區、宗教專用區、醫療專用

區、第一種及第三種電信專用區、加油站專用區、創意文化專用



 

7 

 

區、文化社教專用區、瓦斯事業特定專用區、車站專用區、電路

鐵塔專用區（附）、生技研發與生產專用區、河川區、河川區（兼

供道路使用）等，面積合計 709.9458 公頃。 

（四）公共設施計畫 

東區細部計畫劃設有公園用地、公園兼兒童遊樂場用地、綠

地、公道用地、各級學校用地、文化社教用地、社教用地、文教

用地、機關用地、市場用地、郵政用地、加油站用地、停車場用

地、廣場兼停車場用地、廣場用地、變電所用地、公墓用地、污

水處理廠用地、高速公路用地、高速公路用地（兼供排水使用）、

鐵路用地、道路用地、道路用地（兼供鐵路使用）、車站用地、

公園道用地（兼供鐵路使用）等，面積合計 582.7121 公頃。 

 

表 2 現行臺南市東區細部計畫土地使用計畫面積表 

項目 
計畫面積 

（公頃） 

佔全區比例 

（%） 

佔都市發展用

地面積比例 

（%） 

土

地

使

用

分

區 

住

宅

區 

虎尾寮住宅區 77.1563 5.97% 6.00% 

第五種住宅區 489.2685 37.85% 38.07% 

小計 566.4248 43.82% 44.07% 

商業區 117.7848 9.11% 9.16% 

文教區 3.0799 0.24% 0.24% 

農業區 5.8020 0.45% 0.45% 

保護區 0.5556 0.04% 0.04% 

古蹟保存區 4.3645 0.34% 0.34% 

宗教專用區 0.5295 0.04% 0.04% 

醫療專用區 0.4661 0.04% 0.04% 

第一種電信專用區 0.2235 0.02% 0.02% 

第三種電信專用區 0.4568 0.04% 0.04% 

加油站專用區 0.3000 0.02% 0.02% 

創意文化專用區 1.7183 0.13% 0.13% 

文化社教專用區 0.0800 0.01% 0.01% 

瓦斯事業特定專用區 2.1600 0.17% 0.17% 

車站專用區 2.0800 0.16% 0.16% 
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表 2 現行臺南市東區細部計畫土地使用計畫面積表（續表 1） 

項目 
計畫面積 

（公頃） 

佔全區比例 

（%） 

佔都市發展用

地面積比例 

（%） 

土

地

使

用

分

區 

電路鐵塔專用區（附） 0.0200 0.001% 0.001% 

生技研發與生產專用區 2.7800 0.22% 0.22% 

河川區 1.1000 0.09% 0.09% 

河川區（兼供道路使用） 0.0200 0.002% 0.002% 

小計 709.9458 54.92% 55.24% 

公

共

設

施

用

地 

公園用地 54.7616 4.24% 4.26% 

公園兼兒童遊樂場用地 22.1000 1.71% 1.72% 

綠地 1.5696 0.12% 0.12% 

公道用地 15.3494 1.19% 1.19% 

學

校

用

地 

文大用地 65.0452 5.03% 5.06% 

文中用地 31.8809 2.47% 2.48% 

文中小用地 4.5100 0.35% 0.35% 

文小用地 23.6549 1.83% 1.84% 

私校用地 14.9027 1.15% 1.16% 

小計 139.9937 10.83% 10.89% 

文化社教用地 0.8100 0.06% 0.06% 

社教用地 0.2100 0.02% 0.02% 

文教用地 14.9200 1.15% 1.16% 

機關用地 31.8041 2.46% 2.47% 

市場用地 3.4283 0.27% 0.27% 

郵政用地 0.0346 0.003% 0.003% 

加油站用地 0.8047 0.06% 0.06% 

停車場用地 3.8228 0.30% 0.30% 

廣場兼停車場用地 0.3728 0.03% 0.03% 

廣場用地 1.3092 0.10% 0.10% 
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表 2 現行臺南市東區細部計畫土地使用計畫面積表（續表 2） 

項目 
計畫面積 

（公頃） 

佔全區比例 

（%） 

佔都市發展用

地面積比例 

（%） 

公

共

設

施

用

地 

變電所用地 6.6907 0.52% 0.52% 

公墓用地 7.7860 0.60% 0.61% 

污水處理廠用地 1.1886 0.09% 0.09% 

高速公路用地 13.0636 1.01% 1.02% 

高速公路用地（兼供排水

使用） 
0.0500 0.004% 0.004% 

鐵路用地 7.9459 0.61% 0.62% 

道路用地 245.5965 19.00% 19.11% 

道路用地（兼供鐵路使

用） 
0.4100 0.03% 0.03% 

車站用地 0.4400 0.03% 0.03% 

公園道用地（兼供鐵路使

用） 
8.2500 0.64% 0.64% 

小計 582.7121 45.08% 45.34% 

合計 1,292.6579 100.00% - 

都市發展用地 1,285.2003 - 100.00% 

註：1.表內面積僅供參考，應以依據核定圖實地分割測量面積為準。 

    2.都市發展用地不含「農業區」、「保護區」及「河川區」。 

資料來源：「變更臺南市東區細部計畫（第二次通盤檢討）案」， 

民國106年10月。 

 

 



 

10 

 

三、本計畫區現行細部計畫概要 

本案自辦市地重劃範圍內土地使用以第五種住宅區為主，面積

2.9891 公頃，佔市地重劃面積 77.12%；公共設施用地包括道路用地、

公園兼兒童遊樂場用地，面積合計 0.8870 公頃，佔市地重劃面積

22.88%。本案自辦市地重劃範圍內現行細部計畫土地使用計畫面積

詳表 3 所示。 

 

表 3 本案自辦市地重劃範圍內現行細部計畫土地使用計畫面積表 

項目 面積（公頃） 
佔市地重劃 

面積比例（%） 

土地使

用分區 
第五種住宅區 2.9891 77.12 

公共設

施用地 

道路用地 0.2974 7.67 

公園兼兒童 

遊樂場用地 
0.5896 15.21 

小計 0.8870 22.88 

合計 3.8761 100.00 

註：表列面積以核定圖實際分割測量面積為準。 
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圖3 現行細部計畫示意圖 

資料來源：「變更臺南市東區細部計畫（第二次通盤檢討）案」， 

          民國106年10月。 
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陸、現況說明 

ㄧ、發展現況 

本案變更範圍為臺南市仁和（三）自辦市地重劃區範圍，現為

市地重劃辦理中，變更範圍西鄰仁和路；南接文化一街，範圍內無

永久性建物，多為鐵皮等臨時性建築物，周遭多為住宅使用及部分

小型工廠，現況圖詳圖 4 所示。 

 

圖4 變更範圍周遭現況圖 

臨時性建築物 
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二、地籍概況 

本案個案變更所在之臺南市仁和（三）自辦市地重劃區包含虎

尾寮段 436 地號等 155 筆土地。而本案個案變更範圍地號計有虎尾

寮段 575-4 地號等 13 筆土地，個案變更範圍地號詳表 4，個案變更

範圍都市計畫與地籍套繪圖詳圖 5 所示。 

 

表 4 個案變更範圍內地號彙整表 

地段 地號 

虎尾寮段 

575-4 575-12 575-14 575-16 575-18 575-19 

576 576-1 576-2 578-2 579 579-2 

580 共 13筆土地 

 

 

圖5 變更範圍地籍套繪示意圖 
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三、道路系統概況 

臺南市第一二六期仁和（三）自辦市地重劃區辦理重劃範圍

位於仁和路與東門路之交叉口，附近主要聯外道路為東北側之東

門路（24M）與西北側之中華東路（30M）；主要道路為西側之

仁和路（14M）與南側之文化路（15M）。 

目前計畫街廓聚落內部並無計畫道路連通，區內倚賴多處現

有巷道串連仁和路與東門路。由於巷道皆彎曲狹小，約 4~6m，

機車常快速穿梭其間並衝出巷口，對聚落生活安寧以及主要幹道

（東門路）之交通車流順暢性，皆造成一定之影響。因此，考量

計畫街廓大小與公共設施連通，以及未來住戶出入便利性，在不

妨礙原都市計畫整體規劃及道路系統下，廢止現有巷道，並增設

6M 計畫道路連通仁和路至公兒 E24，並輔以交通號誌作為進出

道路使用。增設道路後，可保持主要幹道交通流暢性，同時提升

聚落生活整體動線之順暢性及便利性，增加地方道路服務機能。 

 

圖6 道路系統示意圖 
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柒、變更理由與變更內容 

一、變更理由 

（一）新增 6M 道路，以利土地合理分配 

該住宅區係屬大街廓規劃，導致重劃作業土地分配不易，

故本變更案係參酌周邊實質發展情形及重劃作業執行土地分

配之需要，考量土地所有權人參加市地重劃之權益，針對現行

細部計畫增設 6 米道路一處，並經臺南市第一二六期仁和（三）

自辦市地重劃區於民國 102年 5月第一次會員大會會議提案表

決通過納入共同負擔。 

 

（二）調整道路系統，提升交通便利性 

目前重劃區內之巷道多未相互連通且彎曲狹小，多僅容機

車通行。為維持地區出入道路之便利性，並減少對主要幹道（東

門路）之衝擊，綜合考量既有巷道紋理、交通安全性與重劃配

地需求，故新增一處 6m 寬之細部計畫道路，自計畫道路

4-33-14M 連接至 EM-9-10M。 

 

二、變更內容 

本計畫變更位置為臺南市第一二六期仁和（三）自辦市地重

劃區內，都市計畫分區屬臺南市東區都市計畫（細部計畫）計畫

範圍，土地使用分區為第五種住宅區，為配合上述市地重劃之需

求，遂辦理本案都市計畫變更。 

 

本案變更都市計畫未指明變更部分，仍應以原計畫為準。變

更內容詳表 5 及圖 7 所示，變更前後土地使用面積分配變動情形

詳表 6 所示。 
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表 5 變更內容明細表 

編

號 

變

更

位

置 

變更內容 

變更理由 
原計畫 新計畫 

ㄧ 

公

兒

E24
西

北

側 

第五種住宅區 

（0.0930 公頃） 

道路用地 

「EM-22-6M」

（0.0930 公頃） 

1. 因該街廓屬已建成

區且面積規模較

大，易導致重劃作

業土地分配不易。

且區內巷道彎曲狹

小，對聚落生活安

寧與主要幹道之車

流順暢造成不當之

影響。 

2. 為維持地區出入道

路之便利性，並減

少對主要幹道（東

門路）之衝擊，綜

合考量既有巷道紋

理、交通安全性與

重劃配地需求，故

新增一處 6m 寬之

細部計畫道路。 

3. 該增設道路業已提

經重劃會員大會通

過同意，兼顧市地

重劃之正當性與公

平性。 

註：1.凡本案未指明變更者，仍應依現行都市計畫為準。 

    2.表列面積以核定圖實際分割測量面積為準。 

3.民國99年11月3日南市仁和（三）自籌字第010號函詳附件五。 
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圖7 變更內容示意圖 
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表 6 臺南市東區細部計畫土地使用計畫變更面積增減表 

項目 

現行計畫 

面積 

（公頃） 

增減面積

（公頃） 

變更後 

計畫面積

（公頃） 

佔全區

比例 

（%） 

佔都市發

展用地面

積比例 

（%） 

土

地

使

用

分

區 

住宅

區 

虎尾寮住宅區 77.1563  77.1563 5.97% 6.00% 

第五種住宅區 489.2685 -0.0930 489.1755 37.84% 38.07% 

小計 566.4248 -0.0930 566.3318 43.81% 44.07% 

商業區 117.7848  117.7848 9.11% 9.16% 

文教區 3.0799  3.0799 0.24% 0.24% 

農業區 5.8020  5.8020 0.45% 0.45% 

保護區 0.5556  0.5556 0.04% 0.04% 

古蹟保存區 4.3645  4.3645 0.34% 0.34% 

宗教專用區 0.5295  0.5295 0.04% 0.04% 

醫療專用區 0.4661  0.4661 0.04% 0.04% 

第一種電信專用區 0.2235  0.2235 0.02% 0.02% 

第三種電信專用區 0.4568  0.4568 0.04% 0.04% 

加油站專用區 0.3000  0.3000 0.02% 0.02% 

創意文化專用區 1.7183  1.7183 0.13% 0.13% 

文化社教專用區 0.0800  0.0800 0.01% 0.01% 

瓦斯事業特定專用區 2.1600  2.1600 0.17% 0.17% 

車站專用區 2.0800  2.0800 0.16% 0.16% 

電路鐵塔專用區（附） 0.0200  0.0200 0.001% 0.001% 

生技研發與生產專用

區 
2.7800 

 
2.7800 0.22% 0.22% 

河川區 1.1000  1.1000 0.09% 0.09% 

河川區（兼供道路使

用） 
0.0200 

 
0.0200 0.002% 0.002% 

小計 709.9458 -0.0930 709.8528 54.91% 55.23% 
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表 6 臺南市東區細部計畫土地使用計畫變更面積增減表（續表 1） 

項目 

現行計畫 

面積 

（公頃） 

增減面積

（公頃） 

變更後 

計畫面積

（公頃） 

佔全區

比例 

（%） 

佔都市發

展用地面

積比例 

（%） 

公

共

設

施

用

地 

公園用地 54.7616  54.7616 4.24% 4.26% 

公園兼兒童遊樂場用

地 
22.1000 

 
22.1000 1.71% 1.72% 

綠地 1.5696  1.5696 0.12% 0.12% 

公道用地 15.3494  15.3494 1.19% 1.19% 

學

校

用

地 

文大用地 65.0452  65.0452 5.03% 5.06% 

文中用地 31.8809  31.8809 2.47% 2.48% 

文中小用地 4.5100  4.5100 0.35% 0.35% 

文小用地 23.6549  23.6549 1.83% 1.84% 

私校用地 14.9027  14.9027 1.15% 1.16% 

小計 139.9937  139.9937 10.83% 10.89% 

文化社教用地 0.8100  0.8100 0.06% 0.06% 

社教用地 0.2100  0.2100 0.02% 0.02% 

文教用地 14.9200  14.9200 1.15% 1.16% 

機關用地 31.8041  31.8041 2.46% 2.47% 

市場用地 3.4283  3.4283 0.27% 0.27% 

郵政用地 0.0346  0.0346 0.003% 0.003% 

加油站用地 0.8047  0.8047 0.06% 0.06% 

停車場用地 3.8228  3.8228 0.30% 0.30% 

廣場兼停車場用地 0.3728  0.3728 0.03% 0.03% 

廣場用地 1.3092  1.3092 0.10% 0.10% 

變電所用地 6.6907  6.6907 0.52% 0.52% 

公墓用地 7.7860  7.7860 0.60% 0.61% 



 

20 

 

表 6 臺南市東區細部計畫土地使用計畫變更面積增減表（續表 2） 

項目 

現行計畫 

面積 

（公頃） 

增減面積

（公頃） 

變更後 

計畫面積

（公頃） 

佔全區

比例 

（%） 

佔都市發

展用地面

積比例 

（%） 

公

共

設

施

用

地 

污水處理廠用地 1.1886  1.1886 0.09% 0.09% 

高速公路用地 13.0636  13.0636 1.01% 1.02% 

高速公路用地（兼供排

水使用） 
0.0500  0.0500 0.004% 0.004% 

鐵路用地 7.9459  7.9459 0.61% 0.62% 

道路用地 245.5965 0.0930 245.6895 19.01% 19.12% 

道路用地（兼供鐵路使

用） 
0.4100 

 
0.4100 0.03% 0.03% 

車站用地 0.4400  0.4400 0.03% 0.03% 

公園道用地（兼供鐵路

使用） 
8.2500 

 
8.2500 0.64% 0.64% 

小計 582.7121 0.0930 582.8051 45.09% 45.35% 

合計 1,292.6579  1,292.6579 100.00% - 

都市發展用地 1,285.2003  1,285.2003 - 100.00% 

註：1.表內面積僅供參考，應以依據核定圖實地分割測量面積為準。 

    2.都市發展用地不含「農業區」、「保護區」及「河川區」。 

表 7 本案自辦市地重劃範圍內細部計畫土地使用計畫變更面積增減表 

項目 

現行計畫 

面積 

（公頃） 

增減面積 

（公頃） 

變更後 

面積 

（公頃） 

比例 

（%） 

土地使用

分區 
第五種住宅區 2.9891 -0.0930 2.8961 74.72 

公共設施

用地 

道路用地 0.2974 +0.0930 0.3904 10.07 

公園兼兒童 

遊樂場用地 
0.5896  0.5896 15.21 

小計 0.8870 +0.0930 0.9800 25.28 

合計 3.8761  3.8761 100.00 

註：表列面積以核定圖實際分割測量面積為準。 
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圖8 本案變更後細部計畫示意圖 

 



 

22 

 

捌、事業及財務計畫 

本案增設 EM-22-6M 道路納入辦理中臺南市仁和（三）自辦市地重

劃區公共設施用地共同負擔，開闢所需經費由重劃會籌措，相關經費預

估及經費來源詳表 8 所示。 

 

表 8 事業及財務計畫表 

公

共

設

施

種

類 

面積 

（公頃） 

土地取得 

方式 

開闢經費 

（萬元） 

主辦 

單位 

預定

完成

期限 

經費

來源 徵

收 

市

地

重

劃 

區

段

徵

收 

其

他 

土地徵

購廢及

地上物

補償費 

整地費 工程費 合計 

道

路

用

地 

0.0930  V   ━ 18.73 291.46 310.19 

臺南市

仁和

（三）

自辦市

地重劃

重劃會 

民國

107 
年 

12 月 

依市

地重

劃規

定辦

理取

得及

開闢 

註：1.表列開闢經費及預定完成期限應視市地重劃工程辦理進度為準。 

    2.表列面積以核定圖實際分割測量面積為準。 
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玖、土地使用分區管制要點 

面臨「EM-22-6M」之建築基地申請開發建築時，應自計畫道路境界

線至少退縮 1m 建築，退縮範圍得免予綠化，並應設置無遮簷人行步道，

其餘未規定者悉依現行「變更臺南市東區細部計畫（第二次通盤檢討）

案」相關規定辦理。 
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附件一、土地所有權人申請變更同意書 
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附件二、市地重劃計畫書經主管機關審核通過證明
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附件三、相關主管機關函示 
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附件四、臺南市第一二六期仁和（三）自辦市地重
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附件五、民國 99 年 11 月 3 日南市仁和（三）自
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